[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2011 г.

	№
	1671

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя

администрации МОГО «Ухта» от 19.06.2007 № 1691

«О приёме граждан по личным вопросам в администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.05.2006                   № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан»                               Российской Федерации и статьей 34 Конституции Республики Коми, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 19 июня 2007 г. № 1691, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

   Т.А. Филиппова
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 29 июля 2011 г. № 1671
«Приложение

к постановлению руководителя

администрации МОГО «Ухта»

от 19 июня 2007 г. № 1691
ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам в администрации МОГО «Ухта»

	Руководитель администрации
МОГО «Ухта»
	КАЗАРЦЕВ

Олег Владимирович
	3-й четверг каждого месяца с 14.00 до 18.00

	Первый заместитель руководителя администрации
МОГО «Ухта»
	ФИЛИППОВА
Татьяна Александровна
	2-я и 4-я среда каждого месяца с 14.00 до 18.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	СОБОЛЕВ

Сергей Сергеевич
	3-я среда каждого месяца
с 15.00 до 18.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ИГНАТОВА

Елена Васильевна
	каждый вторник
с 10.00 до 17.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ДМИТРИЕВА
Наталья Леонидовна
	2-й четверг каждого месяца
с 16.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»     - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
	БУСЬКО
Галина Борисовна
	Каждые среда и четверг
с 14.00 до 17.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	МОСЕЕВ

Владимир Ильич
	1-я среда каждого месяца
с 16.00

	Заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»
	ТЕЛЬНОВ

Виктор Николаевич
	1-й вторник каждого месяца
с 14.00 до 15.00

	Начальник МУ «Управление физкультуры, спорта и туризма» администрации МОГО «Ухта»
	КОНТИЕВСКАЯ Любовь Александровна
	Каждый вторник и четверг

месяца

с 15.00 до 17.00

	Начальник МУ «Управление культуры» администрации МОГО «Ухта»
	ПОЛЯНСКАЯ Людмила Васильевна
	Каждая среда месяца
с 14.00 до 15.00

	Начальник МУ «Управление здравоохранения» администрации МОГО «Ухта»
	АЛТЫНБАЕВ
Рамиль Фаридович
	Каждая среда месяца
с 15.00 до 18.00

2

	Начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
	БЕЗНОСИКОВА

Наталья Аркадьевна
	1-й и 4-й четверг месяца
с 14.00 до 16.00

	Начальник МУ «Управление ЖКХ» администрации
МОГО «Ухта»
	РОМАЗАНОВ
Сергей Владимирович
	Каждая среда месяца
с 15.00 до 18.00

______________________»